16. Ἐπιδημάσιμος] Optime me iudice, L Fr.
Gronouius, amicis aduocatus. Hemst.

17. Λαγὼ Βίον (ζῶν)] Ad eos spectat, qui
aliis οὐνοῖ et humiles in perpetuo timo-
re viuant, nec suis se opibus et virtute ab
alio natu pendentes tutari possunt; quo-
rum etiam resertur elegans illud, τὴν φει-
ττονος ἔρμαιον ὥν. Hemst.

εθαψεν οῖος γάρ ἀνήσ, βάναυσος, καὶ χειρό-
ναξ, καὶ ἀποχειροβίωτος νομισθήσῃ.

"Ην δέ μοι πείθη, πρῶτον μέν σοι πολλὰ
ἐπιδεῖξω παλαιῶν ἀνδρῶν ἔργα, καὶ πράξεις
θαυμασάσ, καὶ λόγας αὐτῶν ἀπαγγέλλεις, καὶ
πάντων, ὡς εἰπεῖν, ἔμπειρου ἀποφαινεταί· καὶ
τὴν ψυχὴν, ὅπερ σοι κυριώτατόν ἐστι, κατα-
κοσμήσω πολλοῖς καὶ ἀγαθοῖς κοσμήμασι, σω-
Φρεσούνη, δικαιοσύνη, εὐσεβεία, πρεσβότητος
ἀπίεικος, συνέσει, παρτερία, τῷ τῶν καλῶν
ἔρωτι, τῇ πρὸς τὰ σεμνότατα ὁρμῇ· ταῦτα
γάρ ἐπειδὴ τῆς ψυχῆς ἀνήρατος ὡς ἀληθῶς κά-
σμος· λόγοι δέ σας ἔτε παλαιὸν ἔδεν, ἔτε νῦν
γενέσθαι δέουν, ἀλλὰ καὶ τὰ δέοντα προσέψει-

μετ'

cumque enim fueris, vilis artifex mercenarius-
que et manibus viram quaerens habebere.

10. Quod si mihi morem geras, primum
equidem tibi multa ostendam veterum viorum
acta, resque gestas admirabiles, dunt eorum
scripta tibi recito, atque omnium, ut plane di-
cam, te peritum reddo. Quin et animum, quae
tui pars est primaria; excolam multis bonisque
ornamentis, temperantia, iustitia, pietate, pla-
ciditate, aequitate, prudentia, constantia, ho-
nesti amore, acri denique praestantissimarum
veterum studiorum; ista enim vere sunt sineera mentis
decora. Praeteribit autem te nec vetustam quic-
quam, nec quod nunc fieri expediat: quin et futura

μετ' ἐκεῖ· καὶ ὅλως, ἀπάντα, ὅπόσα ἔστι τάτε-
θεῖα, τάτε ἀνθρώπινα, ἢν εἰς μακράν τε δι-
δάξομαι.

Καὶ ὁ νῦν πένης ὁ τῷ δεῖνος, ὁ βελευσάμενος
τι 18) περὶ ἀγενῆς ἐτῶ τέχνης, μετ' ὀλίγου
ἀπασι τὴν πόλιν τὸν Ἀγρίππανον, τοῦ οὐρανοῦ
καὶ ἐπανέμενος, καὶ ἐπὶ τοῖς ἀρίστοις εὐδοκι-
μῶν, καὶ ὑπὸ τῶν γένεων καὶ πλεύτῳ πρεσβύτων
ἀποβλεπόμενος, ἐσθῆτα μὲν τοιαύτην ἀμπε-
χόμενος, (δεῖξασα τὴν ἑαυτῆς στάντα δὲ λαι-

τράν

prospicies mecum; et in uniuersum quicquid
est rerum diuinarum humanarumque non diu-
erit, quod te docebo.

11. Tum qui nunc pauper audis, et istius, cu-
iis nomen vix constat, filius, qui deliberas ad-
hucdum de tam ignobili arte, paulo post omni-
bus eris aemulationi et inuidendus: honores lau-
demque consequeris, ob rerum optimarum cul-
tum insignis, quaque genere ac diuitiis exceil-
lunt te suspicent: porro tali veste, (sua, quam
splen-

18. 'Ο βελευσ. τι] Litera detrita est: lege
ὁ βελευσάμενος ἔτι, quod sententiam mul-
tum ornat: Tu qui ubiuc deliberas, neque
utram sectari velis decreuisti: haecenus enim
auditor tantum Lucianus, 'Ο τῷ δεῖνος, fi-
lius hominis ignoti, nullaque re praeclaraz
commendabilis. Hemist.